

INDUSTRIAS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

ARMAS CALIDAD CON CALIDAD DE AEROS

B40005

DIRECCION: **SEDE FERRETERIA S.A. DE C.V.**
 AV. REVOLUCION NO. 63
 PRODUCTO: **Virgils**
 No. de Control: **8575**
 Ing. Eduardo Villalva
 GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

COLADA	ESPECIFICACION	C	MR	F	F	S	SI	CV	CR	NI	MO	V	NR / S	A
138227	ASTM A-36/A-572-50	0.180	0.693	0.034	0.034	0.032	0.150	0.022	0.037	0.023	0.009	0.602	0.003	
138620	ASTM A-36/A-572-50	0.184	0.862	0.019	0.031	0.178	0.064		0.031	0.048	0.007	0.504	0.033	
238258	ASTM A-36/A-572-50	0.185	0.845	0.035	0.007	0.188	0.025		0.027	0.036	0.003	0.003	0.051	
238334	ASTM A-36/A-572-50	0.186	0.841	0.020	0.008	0.180	0.033		0.020	0.036	0.004	0.002	0.003	

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	VELOC. 8"
138227	260303956A	65.734 (KSI)	79.353 (KSI)	24 (s)
138227	260303957A	64.337 (KSI)	77.870 (KSI)	23 (s)
138620	260400022A	64.634 (KSI)	79.510 (KSI)	22 (s)
138620	260400023A	61.791 (KSI)	79.409 (KSI)	21 (s)
238258	260307650A	54.423 (KSI)	79.650 (KSI)	23 (s)
238258	260307651A	63.437 (KSI)	78.004 (KSI)	22 (s)
238234	260307701A	66.102 (KSI)	78.470 (KSI)	21 (s)
238334	260307702A	66.656 (KSI)	77.851 (KSI)	22 (s)

IP06424

PRODUCTO ENBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Pig.)	PATIN (Pig.)	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
138227	260303956A	16	6	4.00	12.2	23.800	A-6	0000051902	000080
138620	260400064A	36	6	5.00	12.2	23.800	A-6	0000051902	000080
238258	260400964A	36	6	4.00	12.2	23.800	A-6	0000051902	000080
238334	260400063A	36	6	4.00	12.2	23.800	A-6	0000051902	000080
238334	260400064A	36	6	4.00	12.2	23.800	A-6	0000051902	000080

FIN DE DATOS